
 
Postadresse Besøksadresse Telefon Org.nr 
Rettedalen 1, 4330 Ålgård 51 61 42 00 964 978 573 
E-post 

Rettedalen 4  
 

post@gjesdal.kommune.no www.gjesdal.kommune.no   

Møtereferat  

 
Deltakere: Frode Fjeldsbø, Pål Larsson, Astrid R. Førli, Frank Oftedal, Marit Høie, Dag 

Tveit, Magnar Mæland, Unn Birkeland, Torbjørn Fjermestad, Ellinor Madland 

Forfall: Hayley Anita Henriksen 

Referent: Inger Marie Refsland Voll Gjesdal kommune 

Gjelder: Referat fra møte i politisk ledergruppe 23.9.21 

Møtedato: 23.09.2021  Møtetid: 17:00 Møtested: Teams/formannskapssal
en 

 
 

Vår ref. Dato 
21/00010-6 23.09.2021 
 
 
Innspill til kommuneplanens arealdel fra K2  
 Pål Njærheim fra K2 Næring orienterte om næringsutvikling på Bollestad.  
 
Innspill til planlegging av budsjettseminar den 4. november 2021 
Budsjettseminar er planlagt til 4. november. Seminaret blir etter kommunedirektørens 
presentasjon av forslag til budsjett.  
 
Forslag til program – hel dag: 
- innledning 
- oppdaterte analyser 
- kommunalsjefene inviteres og er verter for sine områder 
 
Forslag/innspill til program fra politisk ledergruppe:  
- evaluering av foregående budsjett 
- ønske om orientering fra Statsforvalteren om plansaker, spørsmål knyttet til innsigelser etc.  
- kjekt med eksterne foredragsholdere 
- se i glasskulen og si hva som vil være viktig å prioritere i tiden framover.  
- kommunale bygg – status/bygningsmasse 
 
Rådslaging rundt Gjesdal kommunes praksis når det gjelder fritak for politiske verv 
Burde funnet en måte å skille de som har fritak på grunn av lovbestemte forhold og de som 
søker av andre grunner.  
 
Politisk ledergruppe støttet ordfører i de vurderinger som er gjort i forhold til fritakssøknader.  
 
Bør passe på å etterspørre om det er belastningen rundt det å være politiker som gjør at 
politikere søker fritak. Da bør en i så fall ta fatt i dette og sette i gang tiltak når en rekrutterer 
politikere inn. Må være tydeligere i forventningene.  
 
Kort evaluering felles valgkamp 
Positivt med bondens marked samtidig som en gjennomførte valgkamp.  
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Måten valgkampen ble lagt opp i forkant, fungerte veldig greit. Kjekt å treffe andre politikere på 
stand.  
 
Uheldig med konfirmasjon, bondens marked og valgkamp på samme helg – ble problemer med 
parkering.  
 
Info ved kommunedirektør og ordfører 
 
Koronainformasjon: 
Har politikerne ønske om fortsatt trykk på koronainformasjon? 

- Flott med dette på sakskartet hver møterunde, men i takt med lettelser kan en ha mindre 
informasjon, men heller informere mer hvis smittetrykket øker.  

- Informasjon i media er så grundig at den informasjonen er tilstrekkelig i mange tilfeller 
- Bra med spisset informasjon i utvalgene 

 
Nordic Edge 
Gjesdal har deltatt på dette, på torget i Stavanger. Gjesdal har vist godt igjen. Profilert oss 
sammen med Smartbyen og DigiRogaland.  
 
Parkeringsplasser: 
Utfordring med parkeringsplasser til ansatte i Rettedalen – ikke nok parkeringsplasser til alle 
ansatte. Kommunedirektøren jobber med løsninger her. Har også ønske om å gå i dialog med 
aktørene i sentrum om parkering.  
 
Sommer- og høstferieskole  
Det planlegges for Digg Høstferie – tiltak på lik linje med Digg Sommer. Har midler igjen fra 
Digg Sommer.  
 
Lønnsforhandlinger 
Holder på med planleggingen av dette – store forventninger til dette i organisasjonen.  
 
Koronarelatert fravær og influensa 
kan få utfordring i høst med korona-fravær kombinert med influensa. Prøver å rigge oss godt for 
dette. 
 
E39 sørover 
Ny behandling av E39 sørover – kommer til politisk behandling i denne møterunden. Nye Veier 
planlegger informasjonsmøte i november. Prøver å finne rom for dialog mellom Nye Veier og 
Gjesdal bondelag og jordvernutvalget.  
 
E39 nordover 
Styringsgruppen for bypakken gav tydelig signal og ber veivesenet lyse ut snarlig veistrekket 
Hove-Osli.  
 
FV 450 
Venter på endelig kostnad Lomeland og GP-krysset. Flere politikere prøver å pushe dette. 
Planen kommer snart til første gangs behandling.  
Busskur – har ikke skjedd noe mer med dette, og ordfører bes purre på dette.  
 
FV 506 
Ordfører har sendt brev til fylkesordfører med forespørsel om en kan finne løsninger eller 
alternativer i Edlandsgeilane.  
 
Konsesjon Giljastølen Vindkraft 
Endelig nei er gitt. Berømmer kommunen for god saksbehandling.  
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Måkaknuten vindkraftverk 
Spennende vurderinger av fagfolk i kommunen. Gjesdal kommune skal ha et møte med styret i 
starten av oktober.  
 
Jærrådet 
Gjesdal kommune er sekretariat for Jærrådet ut året. 
Regionalt reiselivsprosjekt og prosjekt energihovedstaden var saker som stod på agendaen. 
Diskusjon rundt jordvern og jordvernregnskap. Gjesdal skal ta initiativ til styringsgruppen for 
regionplan for å løfte dette inn i diskusjonen.  
 
 
Forslag fra Frank Oftedal, H:  
 
Verdensdagen for psykisk helse 
Foredrag med Erik Thorstvedt i Ålgård Kirke torsdag 7.10.21 – oppfordring til å høre foredrag. 
 
Forslag fra Torbjørn Fjermestad, Sp: 
 Skyhøye strømpriser – utfordringer til de med minst midler. Hva gjør kommunen og vi andre? 
Oppfordrer alle til å øke bevisstheten for bruk av elektrisk kraft.  
 


